PAGE

	О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 16.01.2013 г. № 8-п             «Об утверждении состава Координационного совета по делам инвалидов при Главе Златоустовского городского округа и признании утратившими силу некоторых нормативных актов»

В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 16.01.2013г. № 8-п «Об утверждении состава Координационного совета по делам инвалидов при Главе Златоустовского городского округа и признании утратившими силу некоторых нормативных актов» (в редакции от 02.07.2014 г. № 271-П) изложить в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Златоустовского городского округа от 02.07.2014г. № 271-п «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа 16.01.2013г. № 8-П «Об утверждении состава Координационного совета по делам инвалидов при Главе Златоустовского городского округа и признании утратившими силу некоторых нормативных актов».

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                   на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам Гусеву М.Г.

Глава

Златоустовского городского округа                                                        В.А. Жилин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации Златоустовского городского округа

Состав

Координационного совета по делам инвалидов

при Главе Златоустовского городского округа
	Гусева М.Г.
	-
	заместитель Главы Златоустовского городского округа                     по социальным вопросам, председатель совета

	Иутин А.С.
	-
	руководитель Управления социальной защиты населения Златоустовского городского округа, заместитель председателя Совета

	Варганов О.Г.
	-
	председатель Златоустовской местной организации Челябинской областной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени общества слепых»

	Вишнякова М.Н.
	-
	координатор Челябинского городского общественного движения помощи онкобольным детям «Искорка»

	Дремина О.А.
	-
	заведующая отделением реабилитации инвалидов муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения»

	Иванова О.А.
	-
	начальник муниципального казенного учреждения Управление образования Златоустовского городского округа

	Максимов М.Ю.
	-
	директор ОАО «Электроизделия» им. Н.Р. Музыченко

	Мельцова С.М.
	-
	председатель Городской общественной организации родителей детей с заболеванием сахарный диабет

	Миронов А.Н.
	-
	начальник муниципального учреждения Управление культуры и молодежной политики Златоустовского городского округа

	Михеева Е.А.
	-
	директор Златоустовского реабилитационного центра Челябинского регионального отделения «Всероссийское общество глухих»

	Морозова Н.Г.
	-
	руководитель Бюро № 19 – филиал Федерального казенного учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Челябинской области»

	Накоряков П.М.
	-
	начальник муниципального казенного учреждения Управление по физической культуре, спорту и туризму Златоустовского городского округа

	Осокин С.В.
	-
	заместитель руководителя Управления социальной защиты населения Златоустовского городского округа – начальник отдела предоставления мер социальной поддержки и реабилитации инвалидов

	Просвирнина О.Ю.
	-
	главный специалист Управления социальной защиты населения Златоустовского городского округа, секретарь совета

	Строгалев М.Д.
	-
	главный врач муниципального бюджетного                          лечебно-профилактического учреждения здравоохранения «Врачебно-физкультурный диспансер»

	Туранова Т.И.
	-
	методист по работе с инвалидами муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Булат» - региональный центр народного творчества»

	Фазлетдинова Л.В.
	-
	секретарь Местной общественной организации инвалидов Златоустовского городского округа Челябинской областной общественной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», директор благотворительного Фонда «Доброе сердце»

	Шарапова Л.В.
	-
	председатель Местной общественной организации инвалидов Златоустовского городского округа Челябинской областной общественной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»